
Jeigu odontologo pagalba
teikiama vaikui toje įstaigoje,

kuri nėra sudariusi 
sutarties su ligonių kasomis.

Vaikų iki 18 metų dantų priežiūra, gydymas papildomai nekainuoja, nes šias
paslaugas apmoka ligonių kasos. Dėl tokių paslaugų gyventojai, turintys vaikų,
turi kreiptis į įstaigas, kurios sudariusios sutartis su teritorinę ligonių kasa (TLK).

Kada reikia mokėti?

Kas gali nemokamai
padengti mažųjų dantis

silantais?

Gydytojai odontologai, arba
burnos higienistai dirbantys

poliklinikose, šeimos medicinos
centruose, sudariusiuose sutartis su

TLK dėl šių paslaugų teikimo
apmokėjimo.

Tai dantų ėduonies
profilaktikai skirtos

medžiagos, mechaniškai
uždengiančios  dantų

vageles ir įdubas, kad į jas
nepatektu ėduonį

sukeliančios bakterijos.

Kas yra silantai?

Ar reikia kasmet,
ruošiant vaiką
darželiui, ar

mokyklai, apsilankyti
pas odontologą?

Reikia, nes gydytojas
įvertins vaiko dantų

būklę. Jei reikia silantuos
krūminius dantis, ar
prireikus paskirs

gydymą.

Kada nereikia mokėti 
už vaikų dantų gydymą?

Į ką reikia kreiptis?

Kada turėtu būti
pirmasis 

vizitas pas odontologą?

Tik išdygus pirmajam
dantukui, o vėliau
reguliariai lankytis 
pas šį gydytoją.

Į tą gydymo įstaigą,
kurioje yra

prirašytas vaikas.

 

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras Taikos pr. 76, 93200 Klaipėda, tel. (8 46) 23 40 67, faks. (8 46) 23 47 96
el. p. info@sveikatosbiuras.lt, www.sveikatosbiuras.lt

 
Informacijos šaltinis: https://ligoniukasa.lrv.lt
Nuotrauka: www.freepik.com 

Išdygus  pirmajam
nuolatiniui krūminiui

dantukui.

Kokio amžiaus vaikų
dantys dengiami

silantais?

Kada nereikia mokėti?

Jei vaikui dantys gydomi 
įstaigoje, kuri turi sutartį 

su TLK ir kurioje vaikas yra prirašytas.

mailto:info@sveikatosbiuras.lt
http://www.sveikatosbiuras.lt/
https://ligoniukasa.lrv.lt/

